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FHSR-rundskriv 24/01 
    
  

REISESTIPEND – REST 2001 – NY UTLYSNING 

 

Noen av reisestipendene som ble tildelt for 2001 vil ikke bli benyttet. Folkehøgskolerådet har 
derfor besluttet å stille de ”ubenyttede midlene” til rådighet for studiereiser i 2001. 
Det vises til FHSR-rundskriv 20/00 hvor det bl.a. heter: 
 
Formålet med stipendene er at de tilsatte skal få mulighet til å se og oppleve forhold som kan 
gi nye impulser og sette den enkelte bedre i stand til å arbeide i folkehøgskolen. 
 
Ved tildeling av stipend vil Folkehøgskolerådet legge vekt på formålet med reisen, om 
søkeren, og skolen, kan ha nytte av reisen, praksis i folkehøgskolen, og om en har fått stipend 
tidligere. 
Stipendreisen skal til vanlig foregå i ferietiden. Dersom reisen må tas i skoletiden, er det opp 
til styret for skolen å avgjøre om det skal gis permisjon og om permisjonen skal gis med eller 
uten lønn. 
 
Det vil ikke bli gitt stipend til reise med elever i skoletiden. 
 
Søknad om stipend skal sendes gjennom rektor, som, dersom det er flere søknader fra skolen, 
må prioritere disse. Dersom rektor er en av søkerne, bør undervisningsinspektøren legge 
fram ei prioritert liste. 
 
Før stipendet utbetales skal det foreligge en forholdsvis grundig rapport og regnskap. 
Rapporten skal inneholde: 
 
   1. Formålet med reisen. 
   2. Beskrivelse av reiserute. 
   3. Innhold av reise /studiet dag for dag. 
   4. Erfaringer/oppfyllelse av målsettingen. 
 
Rapporten skal også foreligge som e-post eller på diskett og rapporten vil bli lagt inn på 
Intranett – tilgjengelig for brukere på alle folkehøgskolene. 
 
 
Regnskapet skal inneholde: 
   Regnskap med bilag for hele turen/studiet. 
 



Satser: 
Til kost og losji: kr.  1.000 pr. uke 
Til reiseutgifter: kr.  1.000 innen Norden 
   kr. 2.000 til resten av Europa 
   kr. 5.500 til resten av verden 
 
Søknaden skal være skrevet på det vedlagte skjemaet. (Kopier om nødvendig flere 
eksemplarer.) 
 
 
 

Fristen for ny søknad settes til 5. oktober 2001. 
 
 
 
 
Med hilsen for Folkehøgskolerådet 
 
 
 
Mai-Evy Bakken /s/      Odd Arild Netland 
-leder-        -sekretær- 
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Søknad om reisestipend 2001 – ny utlysning 
 
 
Navn         Fødselsdato 
 
Adresse og postnummer 
 

 

Skole         Tilsettingstid i folkehøgskolen 
 

 

Tidligere stipendreiser       Stipendbeløp 
 
         Stipendbeløp 
 
         Stipendbeløp 

 

Søknaden gjelder reise til       Tidsrom 
 
 

 

Budsjettert totalsum for reise- og oppholdsutgifter    Søknadssum 
 
 

 

Andre stipend mottatt til samme reise (fra hvem og beløp) 
 
 

 

Formålet med studiereisa og hvordan reisa kan komme skolen til nytte 
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Budsjett for reisa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Sted     Dato    Underskrift 
 
 

   
 
 
 
 

Påtegning fra rektor/styret for skolen 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

For folkehøgskolerådet     Bevilget sum 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


